
 

 

 

                          

 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ELEIÇÃO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DA FCS/UFGD (2015-2019) 
 

DELIBERAÇÃO Nº 03 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Conselho Diretor da 

Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados, em 

reunião realizada em 28 de abril de 2015, no uso de suas atribuições, resolve: 

 Convocar os seguintes servidores efetivos e discentes lotados na Faculdade 

de Ciências da Saúde para compor as mesas receptoras da Consulta Prévia, no dia 

19 de maio de 2015, conforme segue: 

SEÇÃO FCS 

Local: Sala de Reuniões da Faculdade de Ciências da Saúde 

Horário Presidente Secretário Mesário Suplentes 

08h as 13h Giseli Karenina 
Traesel 

Caroline Camila 
Moreira 

Patrícia Regina 
Terco Leite 

Fabiana Rodrigues Lima 
e Juliana Wengrat 

13h as 18h Bruna 
Menegassi 

Jacenir Vieira da 
Silva 

Cláudio Germano 
Teodoro 

Agrulávia Rezende de 
Souza e Ana Laura 
Reichert Centenaro 

18h as 22h Naiara Ferraz 
Moreira 

Vitor Valdes 
Cordeiro 

Doralino Zarate Maria Cristina Correa de 
Souza e Bruno Correa 
Ernandes 

  
SEÇÃO HU 

Local: Entrada de Servidores do Hospital Universitário da UFGD 

Horário Presidente Secretário Mesário Suplentes 

08h as 13h Julio Henrique 
Rosa Croda 

Daniela Torres 
Cantadori 

Matheus Pasa 
Blans 

Túlio da Silva Junqueira 
e Maria Aparecida dos 
Santos Pires  

13h as 18h Marcelo 
Tomporoski 
Perez 

Raquel dos 
Santos Donatini 

José Victor 
Bortolotto Bampi 

Luciana Fatureto Borges 
e Ricardo do Carmo Filho 

18h as 22h Roosevelt 
Isaias Carvalho 
Souza 

Luis Eduardo 
Silva Ormonde  

Ana Paula 
Schveiger da Silva 

Silvana Beuntinger 
Marchioro e Mario 
Orlando Dossi 

 

 

_____________________________ 
Ariany Carvalho dos Santos 

Presidente da Comissão de Consulta Prévia 
 
 
Retificada e republicada em 13 de maio de 2015, após reunião dos mesários. 


